SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2017 – PE/SLU-DF

Processo: 094.000.327/2017
Objeto: Aquisição de material bibliográfico (livros jurídicos) comercializados no
mercado livreiro nacional, para subsidiar as atividades da Procuradoria Jurídica do
SLU/DF, conforme a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e em
seus anexos.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimento dos interessados a adjudicação do objeto em referência, conforme a
seguir: Itens  1 a 13, 15 a 19, 21 a 28  no valor total de R$ 3.962,22 (três mil,
novecentos e sessenta e dois reais e vinte e dois centavos) a empresa EUNICE
MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA - ME - CNPJ 11.311.279/0001-40, restaram
deserto o item 14, e fracassado o item 20. Data da homologação 14/08/2017. Os
autos encontram-se com vista franqueada aos interessados na sede do SLU/DF,
localizada no Setor Comercial Sul – Qd.08 - Bl. B50 Ed. Venâncio 2.000, 6º andar
Brasília/DF. Outras informações poderão ser obtidas no telefone 3213-0200, no
horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília/DF, 15 de agosto de 2017.
NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA

Pregoeira

Publicado no DODF Nº 157, do dia 16/08/2017, pág. 46.